


A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00 0,00
PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC 
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU "D"

Objednatel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:
Stavební úpravy objektu "D" - únikové 
cesty D.1.01.4a - Zdravotně technické 
instalace

Projektant:  IČ/DIČ:

Lokalita: Fakultní nemocnice Olomouc Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 0 Konec výstavby:  Položek: 66

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 0

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Objekt Kód Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem
721 0,00 0,00 0,00
722 0,00 0,00 0,00
725 0,00 0,00 0,00
767 0,00 0,00 0,00
94 0,00 0,00 0,00
97 0,00 0,00 0,00

Celkem: 0,00

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby:

FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 
"D"

Objednatel:  

Druh stavby:
Stavební úpravy objektu "D" - únikové cesty D.1.01.4a - Zdravotně 
technické instalace

Projektant:  

Lokalita: Fakultní nemocnice Olomouc Zhotovitel:  

Zpracoval:  Zpracováno dne:0

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Zkrácený popis
Vnitřní kanalizace
Vnitřní vodovod
Zařizovací předměty
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Lešení a stavební výtahy



Č Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Cenová
  Rozměry   (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

721    0,00 0,00 0,00

1 721 02-0900VD
Demontáž stávajících instalací včetně přesunu hmot a ekologické likvidace 
odpadu

hod 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2*8   hod 16,00

2 721 00-0001VD
Odstavení systému kanalizace z provozu v dotčené části objektu během 
rekonstrukce včetně dodávek a montáží

soub 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1*14   14,00

3 721100903RV1
Napojení na stávající potrubí vnitřní kanalizace, DN100-DN200, dodávky a 
montáže

kus 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

2*14   28,00

4 721 01-0010VD
Požární utěsnění prostupů nehořlavých kanalizačních potrubí - hrdlová nerez 
požárně dělícími konstrukcemi, dodávka a montáž

soub 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1*10   10,00

5 721 01-0011VD
Protipožární průchodky/manžety pro plastové kanalizační potrubí, odolnost dle 
požárně bezpečnostního řešení stavby, dodávka a montáž

soub 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1*5   5,00

6 721 00-0010VD Hadice pro odvod kondenzátu, dodávka a montáž, včetně spojek a přechodů m 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1*5   5,00

7 721 00-0015VD Orientační štíky, popisové tabulky, dodávka a montáž kus 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1*5   5,00

8 721 06-0002VD
Potrubí kanalizační nerez, hrdlované D50x1mm, montáž a dodávka potrubí 
včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů, tesnění EPDM, 1.4301

m 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10   10,00

9 721 06-0003VD
Potrubí kanalizační nerez, hrdlované D75x1mm, montáž a dodávka potrubí 
včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů, tesnění EPDM, 1.4301

m 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10   10,00

10 721176102R00
Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm, montáž a dodávka potrubí včetně 
tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů

m 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

10   10,00

11 721176103R00
Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm, montáž a dodávka potrubí včetně 
tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů

m 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

10   10,00

12 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
10   10,00

13 721176135R00
Potrubí HT odpadní a zavěšené D 110 x 2,7 mm, montáž a dodávka potrubí 
včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů

m 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

10   10,00

14 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
1*5   5,00

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU "D" Doba výstavby:  Objednatel:  

Druh stavby:
Stavební úpravy objektu "D" - únikové cesty D.1.01.4a - Zdravotně technické 
instalace

Začátek výstavby: Projektant:  

Lokalita: Fakultní nemocnice Olomouc Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Náklady (Kč)

Vnitřní kanalizace

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval:  



15 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
1*2   2,00

16 721 00-9150VD
Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální vlna/AL povrch, 
min lambda=0,04W/m, na potrubí d50, tl.25mm, dodávka a montáž

m 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10   10,00

17 721 00-9152VD
Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální vlna/AL povrch, 
min lambda=0,04W/m, na potrubí d75, tl.25mm, dodávka a montáž

m 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10   10,00

18 721 00-9153VD
Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální vlna/AL povrch, 
min lambda=0,04W/m, na potrubí d110, tl.25mm, dodávka a montáž

m 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10   10,00

19 721 00-0009VD
Kondenzační sifon podomítkový pro zařízení VZT, mechanická pojistka proti 
vyschnutí, dodávka a montáž

soub 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1*1   KSP 1,00

20 721 00-2901VD Protipožární dvířka kovová s rámem, revizní, 200x200mm, dodávka a montáž soub 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1*5   5,00

21 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
10+10+10+10+10+10   60,00

22 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
10+10+10+10+10+10   60,00

23 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
0,26   0,26

722    0,00 0,00 0,00

24 722 09-0011VD
Demontáž stávajících instalací vodovodu včetně přesunu hmot a ekologické 
likvidace odpadu

hod 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2*8   hod 16,00

25 722 00-0002VD
Uzavření/otevření systému vodovodu, odstávka vodovodu během 
rekonstrukce, vypouštění systému, včetně dodávek a montáže

soub 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1*8   8,00

26 722110925RV1
Napojení na stávající rozvody vody, úpravy stávajících tras, vložení odboček, 
včetně opravy stávajícího potrubí, včetně dodávek a montáží

kus 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

1*15   15,00

27 722 00-3065VD
Těsnění prostupů protipožárním tmelem/požárními manžetami, odolnost dle 
požárně bezpečnostního řešení, průměr do 200mm, dodávka a montáž

soub 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1*15   15,00

28 722 00-0011VD Orientační štítky, popisové tabulky, dodávka a montáž kus 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1*5   5,00

29 722176212R00
Potrubí vícevrstvé, PE-RTII/AL/PE-RTII, lisovaný spoj, pitná voda, D 20 x 2,5 
mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění

m 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

1*20   20,00

30 722176213R00
Potrubí vícevrstvé, PE-RTII/AL/PE-RTII, lisovaný spoj, pitná voda, D 26 x 3,0 
mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění

m 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

1*35   35,00

31 722176214R00
Potrubí vícevrstvé, PE-RTII/AL/PE-RTII, lisovaný spoj, pitná voda, D 32 x 3,0 
mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění

m 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

1*10   10,00

32 722151113R00
Potrubí nerez D 18 x 1,0 mm, pro pitnou vodu, lisovaný spoj, 1.4401, montáž a 
dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění

m 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

1*40   40,00

33 722151114R00
Potrubí nerez D 22 x 1,2 mm, pro pitnou vodu, lisovaný spoj, 1.4401, montáž a 
dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění

m 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Vnitřní vodovod



1*15   15,00

34 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
1*15   15,00

35 722 18-0049VD
Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d20 a d18 a d22 /20mm, 
povrchová úprava Al, lepící páska, dodávka a montáž

m 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20+40   60,00

36 722 18-0050VD
Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d26 a d28/25mm, 
povrchová úprava Al, lepící páska, dodávka a montáž

m 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30+15   45,00

37 722 18-0013VD
Izolace potrubí návleková včetně izolace tvarovek na 
d32/20mm,Montáž+dodávka,lepící páska

m 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10   10,00

38 722236321R00 Ventil uz.šikmý,vnitř.z. 2otvory, DN 15, dodávka a montáž kus 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
1*7   UV 7,00

39 722236322R00 Ventil uz.šikmý,vnitř.z. 2otvory, DN 20, dodávka a montáž kus 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
1*6   UV 6,00

40 722238333VD Ventil vod. uzav. přímý, s vypouš., DN32, dodávka a montáž kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2   UVV 2,00

41 722 00-9001VD
Ventil regulační/vyvažovací pro systém cirkulace teplé vody G1/2", dodávka a 
montáž

soub 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2   VyvV, VyvVV 2,00

42 722 00-9002VD
Ventil regulační/vyvažovací pro systém cirkulace teplé vody G3/4", dodávka a 
montáž

soub 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1   VyvV, VyvVV 1,00

43 722 00-9015VD Vyregulování soustavy teplé vody a cirkulace odbornou firmou armat 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3   3,00

44 722280109R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 m 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
20+30+40+15   105,00

45 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
20+30+40+15   105,00

46 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
0,29   0,29

725    0,00 0,00 0,00

47 725 00-1000VD
Demontáž stávajících zařizovacích předmětů včetně přesunu hmot a 
ekologické likvidace odpadu

hod 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2*8   hod 16,00

48 725860202R00 Sifon dřezový D 40, 50 mm, 6/4", včetně odtokové soupravy, dodávka a montáž kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

1*1   DZ 1,00

49 725019101R00 Výlevka stojící keramická bílá s plastovou mřížkou, dodávka a montáž soubor 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
1*1   VYL 1,00

50 725 11-9001VD
Nádržka vysoko položená, bílý plast, rohový ventil G1/2", splachovací trubka 
vedená ve stěně, připojovací hadička, dodávka a montáž

soub 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1*1   NAD 1,00

51 725860215R00 Sifon umyvadlový nábytkový, D 32, 40 mm, plastový, dodávka a montáž kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
1*1   UZ 1,00

52 725860251R00 Sifon umyvadlový chromovaný, včetně odtokové soupravy, dodávka a montáž kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

1*2   U 2,00

53 725017130R00 Umývátko keramické, bílé, 50cm, dodávka a montáž soubor 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
1*2   U 2,00

54 725825114R00
Baterie dřezová nástěnná páková ruční, chrom, keramická kartuše, dodávka a 
montáž

kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

1*1   DZ 1,00

1*1   VYL 1,00

55 725825111R00
Baterie umyvadlová nástěnná ruční, chrom, keramická kartuše, dodávka a 
montáž

kus 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

1*1   UZ 1,00

Zařizovací předměty



1*2   U 2,00

56 725 11-0200VD
Montážní prvek kovový pro uchycení umyvadla a baterie, samonosný, do SDK 
konstrukcí příček, dodávka a montáž

soub 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1*2   U 2,00

57 725 11-0300VD
Montážní prvek pro závěsné WC samonosný do lehkých konstrukcí, včetně 
nádržky, montážní sady a příslušenství, ovládací deska zepředu bílá

soub 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1*1   VYL 1,00

1*1   WC 1,00

58 725014131RT1
Klozet závěsný keramický bílý, sedátko bílé duraplast s poklopem, dodávka a 
montáž

soubor 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

1*1   WC 1,00

59 72500-1100VD
Oční sprcha, ruční, s jednou hlavicí úhlu 45°, držák na stěnu, flexi hadice 1,5m, 
pro zdravotnictví, dodávka a montáž

soub 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1*1   OS 1,00

60 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,43 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
0,43   0,43

767    0,00 0,00 0,00

61 767995101R00
Systémové uložení potrubí a zařízení, včetně přesunu hmot, dodávky a 
montáže

kg 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

1,0*(20+30+40+15)+1,0*(10+10+10+10+10+10)   1,0kg/m potrubí vodovodu a 

kanalizace
165,00

94    0,00 0,00 0,00
62 946941102R00 Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m sada 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

2*1   jedna sada na podlaží 2,00

63 946941192R00 Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m den 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
2*1   jedna sada na podlaží 2,00

64 946941802R00 Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m sada 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
2*1   jedna sada na podlaží 2,00

97    0,00 0,00 0,00

65 974031154RV1
Vysekání drážek pro vodovodní a kanalizační potrubí ve zdivu, rozměr 5x5 až 
15x15cm, včetně zapravení

m 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

0,30*(20+30+40+15)+0,30*(10+10+10+10+10+10)   30% potrubí vodovodu a 

kanalizace
49,50

66 970051200R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm m 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
0,6*8   4,80

0,00
Poznámka: Část Denní stacionář

Celkem:

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Lešení a stavební výtahy

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)


